
UCHWAŁA NR XVII/114/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r,poz.506 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869)  Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok   zmienionejzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.384.2020. z dnia 30 stycznia 2020 roku    wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 „wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany określone w załączniku  nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. § 2 ust.2 pkt 3) otrzymuje brzmienie:   ” 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,   
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  publicznych w części związanej z realizacją zadań 
j.s.t w wysokości „    5.285.382,25 zł 

3. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2020 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. W załączniku nr 5 plan dotacji udzielanych  z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2020  rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 7 „plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XVII/114/2020
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 14 lutego 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 202 634,00 180 000,00 2 382 634,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 444 104,00 100 000,00 544 104,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 100 000,00 400 000,00

Własne 300 000,00 100 000,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 847 500,00 80 000,00 927 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 500,00 80 000,00 500 500,00

Własne 420 500,00 80 000,00 500 500,00

750 Administracja publiczna 6 340 455,00 -159 467,12 6 180 987,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 701 140,00 -59 467,12 4 641 672,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 030 102,00 -59 467,12 2 970 634,88

Własne 3 030 102,00 -59 467,12 2 970 634,88

75095 Pozostała działalność 593 336,00 -100 000,00 493 336,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Własne 100 000,00 -100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 200 163,00 66 467,12 19 266 630,12

80101 Szkoły podstawowe 13 050 539,00 66 467,12 13 117 006,12

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 391,00 1 391,00

Własne 0,00 1 391,00 1 391,00

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

Własne 0,00 200,00 200,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385 100,00 2 100,00 387 200,00

Własne 385 100,00 2 100,00 387 200,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 169,20 10 169,20

Własne 0,00 10 169,20 10 169,20

4260 Zakup energii 268 950,00 -270,00 268 680,00

Własne 268 950,00 -270,00 268 680,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 210 400,00 4 000,00 214 400,00

Własne 210 400,00 4 000,00 214 400,00

4301 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 282,90 30 282,90

Własne 10 000,00 20 282,90 30 282,90

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 19 424,02 24 424,02

Własne 5 000,00 19 424,02 24 424,02

4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 1 170,00 16 370,00

Własne 15 200,00 1 170,00 16 370,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 863 328,86 -50 000,00 4 813 328,86

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 940 000,00 -80 000,00 860 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 -80 000,00 20 000,00

Własne 100 000,00 -80 000,00 20 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 650 000,00 20 000,00 670 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

650 000,00 20 000,00 670 000,00

Własne 650 000,00 20 000,00 670 000,00

90095 Pozostała działalność 381 622,86 10 000,00 391 622,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 10 000,00 195 000,00

Własne 185 000,00 10 000,00 195 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 290 989,88 13 000,00 8 303 989,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 918 489,88 13 000,00 7 931 489,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 167,06 13 000,00 1 874 167,06

Własne 1 861 167,06 13 000,00 1 874 167,06

926 Kultura fizyczna 428 411,58 -50 000,00 378 411,58

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 428 411,58 -50 000,00 378 411,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

Własne 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 7 000,00 17 000,00

Własne 10 000,00 7 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -10 000,00 8 000,00

Własne 18 000,00 -10 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -43 000,00 137 000,00

Własne 180 000,00 -43 000,00 137 000,00

Razem: 60 352 168,77 0,00 60 352 168,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 3  PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH
Załącznik nr 2                           
do Uchwały nr XVII/114/2020
Rady Gminy i Miasta  Raszków  
z dnia 14 lutego 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00150 000,00 150 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa studni dla SUW w m.Raszków 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 180 000,00720 500,00 900 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 400 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 100 000,00 400 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 4332P Łąkociny-
 

Janków Zaleśny na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w

 

m.Łąkociny do m.Janków Zaleśny na dł.ok 4.500 m
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5288P w
 

m.Grudzielec Nowy na odc.dł.ok.450 m 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5290P w
 

m.Rąbczyn na odc.dł.ok 1.000 m. 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudowy drogi nr 5288P w m.
 

Moszczanka na odc. dł. ok. 350 m 0,00 100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 500 500,00420 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 500,00 80 000,00 500 500,00

Budowa drogi w m. Radłów, ul. Tęczowa 0,00 80 000,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m. Przybysławice, Pogrzybów w
 

zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego oraz kanału deszczowego

 

0,00 20 500,00 20 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782625P i 782629P, ul. Os. Robotnicze w
 

m. Radłów w zakresie budowy ciągu pieszo rowerowego oraz

 

odwodnienia
0,00 80 000,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Pogrzybów 20 500,00 - 20 500,00 0,00

Przebudowa drogi w m.Radłów, ul.Tęczowa 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Przebudowa nawierzchni placu reprezentacyjnego przy budynku UGiM
 

Raszków 320 000,00 0,00 320 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00250 000,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wykup gruntów 250 000,00 0,00 250 000,00

750 Administracja publiczna - 100 000,00100 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność - 100 000,00 0,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Gminy i Miasta Raszków typu
 

bus (osobowy-brygadówka) 100 000,00 - 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 000,001 038 122,86 988 122,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez
 

osoby fizyczne-dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 55 000,0055 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
55 000,00 0,00 55 000,00

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt 55 000,00 0,00 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 80 000,00 20 000,00100 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00

Zakup i objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 670 000,00650 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
650 000,00 20 000,00 670 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej w miejscowości
 

Rąbczyn 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w m.Przybysławice- Jaskółki- Radłów 450 000,00 0,00 450 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m.
 

Przybysławice w działce nr 285 0,00 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Radłów, ul. Os. Robotnicze łącznik
 

ul. Wiejskiej do ul. Skośnej 0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 228 122,86218 122,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 10 000,00 195 000,00

Budowa małej architektury- plac zabaw w m.Radłów 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa małej architektury-plac zabaw Raszków
 

0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Janków Zaleśny 0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Moszczanka 35 000,00 0,00 35 000,00

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa wiaty dla samochodów dz. nr 602/2 0,00 10 000,00 10 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa i Jankowa Zaleśnego 0,00 140 000,00 140 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa, Jankowa Zalesnego oraz Radłowa 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
33 122,86 0,00 33 122,86

Dotacja celowa na realizację projektu pn.:Regionalna Zintegrowana
 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 33 122,86 0,00 33 122,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,007 036 337,88 7 049 337,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 7 049 337,887 036 337,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 167,06 13 000,00 1 874 167,06

Budowa sali w Walentynowie 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa sali wiejskiej w m. Bugaj 500 000,00 0,00 500 000,00

Montaż daszku oraz założenie płytek przy sali wiejskiej w m.Korytnica 75 000,00 0,00 75 000,00

Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w Drogosławiu 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Sulisław 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 66 167,06 13 000,00 79 167,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 419 379,17 0,00 2 419 379,17

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 2 419 379,17 0,00 2 419 379,17

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 755 791,65 0,00 2 755 791,65

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 2 755 791,65 0,00 2 755 791,65

926 Kultura fizyczna - 43 000,00180 000,00 137 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 43 000,00 137 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 43 000,00 137 000,00

Budowa pomieszczeń w Raszkowie - strzelnica Bractwo Kurkowe 180 000,00 - 43 000,00 137 000,00

9 474 960,74 9 474 960,740,00Razem

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 3



                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                          do Uchwały nr XVII/114/2020 

                                                                                          Rady Gminy i Miasta Raszków   

                                                                                          z dnia 14 lutego 2020 roku 

                                                                                          w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

 

 

 

                                                                                                      

 

 Załącznik nr 5 

 

 

                                   PLAN   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU 

                       DLA   JEDNOSTEK   SEKTORA   FINANSÓW   PUBLICZNYCH 

                                                    NA  2020  ROK 

 

 

Dział Rozdział §  Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

921 92109 2480             650 000,00  

921  92116 2480             354 500,00  

600 60004 2310                904 030,00 

600 60014 6300               400 000,00 

851 85195 2329                    2 621,45 

900 90013 2310                   58 000,00 

900 90013 6610               55 000,00 

900 90017 6210              670 000,00 

900 90095 6619                33 122,86 

              Razem            1 004 500,00            2 122 774,31 

 

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 1



                                                                                                Załącznik nr 4 

                                                                                                do uchwały nr XVII/114/2020 

                                                                                                Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                                                                                z dnia 14 lutego 2020 roku 

                                                                                                w sprawie zmian  budżetu  na 2020 rok 

                                                                                                         

Załącznik nr 7 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZADOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA 2020 ROK 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

PRZYCHODY 

 

KOSZTY 

 

Ogółem 

w tym dotacja celowa 

 

6.023.550 

   670.000 

 

 

5.994.000 

   670.000 

 

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XVII/114/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 14 lutego 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:

W załączniku nr 2 „plan wydatków na 2020 rok” w dziale 801  dokonuje się zwiększenia ogółem o kwotę
66.467,12 zł, z tego: kwotę 59.467,12 zł. przeznacza się dla ZS w Korytach z przeznaczeniem na
realizację projektu ERASMUS + , kwotę 4.000 zł przeznacza się dla SP w Raszkowie.

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 2.

Ponadto:

W załączniku nr 5”Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na
2020 rok” :

- zwiększa się dotację celową dla Powiatu Ostrowskiego na pomoc finansową udzielaną między j.s.t na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych – kwota 100.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania
pn.:”Przebudowa drogi nr 5288P w m. Moszczanka na odc. o dł. ok. 350 m”.

- zwiększa się dotację celową dla ZGK do kwoty 670.000 zł.

W załączniku nr 7 „plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” dokonuje się
zwiększenie dotacji celowych do kwoty 670.000 zł.

Id: 88507DAB-BC05-4BE7-BE71-644725BCDF0C. Podpisany Strona 1




